
　

★ご入居やご利用に関するお問合せ、施設見学・体験

利用など随時承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984‐25‐2031
担当 所長 大角

オンラインでの面会

できます！！

詳細やご質問等、お

気軽にお問い合わせ

ください！

小林ひまわり荘

lineアカウント

小林ひまわり荘
住宅型有料老人ホーム

令和３年
VOL 40

●初詣

●1/17（月）

誕生日会

年末のご挨拶

師走のみぎり、皆様いか

がお過ごしでしょうか？

今年もご家族やご関係者の

方々に支えて頂き誠に感謝

致します。

また、コロナウィルス感染症

拡大防止の為、面会の制

限・外出、外泊の制限等に

ご理解ご協力頂きありがとう

ございます。来年も施設内

で少しでも利用者様に楽し

んで頂けるようスタッフ一同、

尽力して参ります。

このような状況ではございま

すが、皆様には健やかなる

新年をお迎えになられなす

ようお祈りいたします。

冬至の日

ゆず風呂に入って

頂きました！

カラオケ大会
島のブルース
（ダンス）

二
人
羽
織

１２月２０日にクリスマス会を行いました。職員による余興、プレゼント贈呈
皆さんとても喜ばれていました。笑顔もたくさん見られ楽しい会となりました。

12月のレクレーション
優勝者 長

倉
タ
ミ
様

誕生日会昼食

福井の駅弁

クリスマスの創作

出水秀子 様

S4年12月17日

92歳

片平フサ子様

S11年12月11日

85歳

いつまでもお元気に

お過ごしください。


